
Наставен лист

1. Нацртај!

ДЕТЕ                          ВОЗРАСЕН

Уочи ги сличностите и разликите во цртежите.

Сличности се: _________________________
_____________________________________
_____________________________________

Разлики се: ___________________________
_____________________________________
_____________________________________


